超过人民币15,300万元现金收购广东博纬通信科技有限公司51%的股权。（公告编号：2018-068）

   公司于2018年12月28日，经第四届董事会第三次（临时）会议审议通过《关于现金收购广东博纬通信科技有限公司51%

股权的议案》，公司与广东博纬通信科技有限公司股东吴壁群、蔡亮、吴华建、苏振华、刘玉、宋夙丽、章致光、广州博群

投资管理中心（有限合伙）签署了股权转让协议。（公告编号：2018-105）

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

55

   2019年1月16日，博纬通信已在广州市工商行政管理局办理完成了过户工商变更登记手续，并于当日取得了《营业执照》。

（二）2018年8月3日，公司与珠海市润星泰电器有限公司及润星泰自然人股东任怀德、张莹、李晓武签署了《关于以现金增

资并收购珠海市润星泰电器有限公司51%股权之意向性协议，决定拟使用自有资金预计人民币17,000万元以增资和股权收购

的方式取得润星泰51%的股权。（公告编号：2018-069）

（三）2018年8月18日，公司与昆山品岱电子有限公司及昆山品岱股东徐海、张志伟、江苏比高投资集团有限公司、上海凯

厚企业管理合伙企业（有限合伙）及昆山升美企业管理有限公司签署了《关于以现金增资并收购昆山品岱电子有限公司55%

股权之意向性协议》，决定拟使用自有资金预计人民币7,150万元以增资及股权收购的方式取得昆山品岱55%的股权。（公

告编号：2018-073）

   公司于2019年2月25日召开第四届董事会第四次会议及第四届监事会第四次会议审议通过《关于现金收购昆山品岱电子

有限公司51%股权的议案》，并签署相关收购协议。（公告编号：2019-015）

（四）公司于2018年12月7日召开第四届董事会第二次（临时）会议，审议通过了《关于江苏子公司投资建设飞荣达科技园

项目的议案》及《关于江苏子公司参与竞拍土地使用权的议案》。公司为了进一步落实发展战略规划，全资子公司飞荣达科

技（江苏）有限公司拟使用不超过1亿元人民币通过“招拍挂”形式取得位于江苏省常州市金坛华罗庚科技产业园的国有土

地（最终土地情况、成交金额以挂牌成交为准），并计划投资不超过3亿元人民币在金坛华罗庚科技产业园建设“飞荣达科

技园项目”第一期（规划占地面积约316亩）。目前公司已竞拍取得国有建设用地使用权并取得《不动产权证书》，“飞荣

达科技园项目”第一期工程顺利建设进行中。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00% 2,395,000  70,982,400 -6,181,400 67,196,000 142,196,000 69.64%

3、其他内资持股 75,000,000 75.00% 2,395,000  70,982,400 -6,181,400 67,196,000 142,196,000 69.64%

其中：境内法人持股 9,000,000 9.00%   3,181,400 -6,181,400 -3,000,000 6,000,000 2.94%

   境内自然人持股 66,000,000 66.00% 2,395,000  67,801,000  70,196,000 136,196,000 66.70%

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00%   30,818,600 6,181,400 37,000,000 62,000,000 30.36%

1、人民币普通股 25,000,000 25.00%   30,818,600 6,181,400 37,000,000 62,000,000 30.36%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 2,395,000  101,801,000 0 104,196,000 204,196,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

(1)限制性股票的审议情况

①2018年2月9日，公司召开第三届董事会第十五次（临时）会议，审议通过了《关于<深圳市飞荣达科技股份有限公司2018

年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于<深圳市飞荣达科技股份有限公司2018年限制性股票激励计划实

施考核管理办法>的议案》、《关于提请公司股东大会授权董事会办理公司2018年限制性股票激励计划有关事项的议案》等

议案，公司独立董事发表了独立意见。

②2018年2月9日，公司召开第三届监事会第八次（临时）会议，审议通过了《关于<深圳市飞荣达科技股份有限公司2018年

限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于<深圳市飞荣达科技股份有限公司2018年限制性股票激励计划实施

考核管理办法>的议案》以及《关于核查<深圳市飞荣达科技股份有限公司2018年限制性股票激励计划激励对象名单>的议案》。

③2018年2月22日至2018年3月3日，公司对授予激励对象名单的姓名和职务在公司内部进行了公示，在公示期内，公司监事

会未接到与本激励计划拟授予激励对象有关的任何异议。2018年3月15日，公司监事会发表了《监事会关于公司2018年限制

性股票激励计划激励对象名单的核查意见及公示情况说明》。

④2018年3月19日，公司召开2018年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<深圳市飞荣达科技股份有限公司2018年限制性